开 工 申 请
工程名称：                                                   编号：

	致：湖南万恒信息系统工程监理有限公司监理项目部

根据合同的有关规定，我方认为工程具备了开工条件。经我单位上级负责人审查批准，特此申请                          项目开工，请予以审核批准。

附：1. 技术方案（包括设计、实施、组织设计）

    2. 工程质量保证计划（包含了承建单位和项目组人员的资质证明）

    3. 其他文件（根据项目不同提交的其他开工证明文件）

承建单位（章）
                                             项目经理

                                             日    期

	专业监理工程师审查意见：

                                             专业监理工程师

                                             日    期

	总监理工程师审核意见：

· 满足开工条件，同意开工

· 满足上述意见提出的条件后再报

· 不具备开工条件，不同意开工

                                             项目监理部（章）
                                             总监理工程师

                                             日    期

工程材料／设备／配件报审表

工程名称：                                                     编号：

	致：湖南万恒信息系统工程监理有限公司监理项目部

我方于______年____月______日进场的工程材料／设备/配件数量如下（见附件）。现将质量证明文件及自检结果报上，拟用于下述系统/部位：__________________________，请予以审核。

附件：1、报验材料/设备/配检清单

      2、质量证明文件

      3、自检结果

                                            承建单位（章）

项目经理
日    期